РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СИБИРЯЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

( девятнадцатая сессия седьмого созыва)

----------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ

от « 24 » декабря  2020 г.  №  31

 с. Сибирячиха

Об отмене решения Совета народных

депутатов Сибирячихинского сельсовета

от 30.10.2017 № 32 «Об      утверждении

Положения об Административной

комиссии     при      администрации

Сибирячихинского сельсовета»

                   Руководствуясь    законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О

наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в

области создания и функционирования административных комиссий при местных

администрациях, Уставом муниципального образования Сибирячихинский

сельсовет Солонешенского района Алтайского края, Совет народных депутатов

Сибирячихинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Сибирячихинского сельсовета от 30.10.2017

№ 32  «Об      утверждении     Положения об Административной комиссии  при

администрации Сибирячихинского сельсовета»  признать утратившим силу.

2. Решение Совета народных депутатов Сибирячихинского сельсовета от 18.12.2018

№  33 «О внесении изменений и дополнений в  решение  Совета народных депутатов

Сибирячихинского сельсовета от 30.10.2017 № 32 «Об утверждении Положения об

административной комиссии при администрации Сибирячихинского сельсовета»

признать утратившим силу.

3.Настоящее Решение обнародовать  в установленном порядке.

Председатель СНД

Сибирячихинского сельсовета                                                                 М.Н. Кашперова